T. R. apud Notyngh'm xxiiij die Aug'.

P̄ ip̄m regem & consiliū.

Eodem modo mand' est subscript' videt'

Johi Maulever & Johi de Thornhull in Westrithingo in d̄to
com' Eboꝝ.

Thome de la Rivere de Brandesby Galfrus * de Upsale &
Wills * de Swynton vel duo * eoz in North trithingo in eodem
com' Eboꝝ.

Robto de Holand & Johi de Haveryngton in com' Lancastr'.

Andree de Hartela Matheo de Redman & Robto de Askeby
in com' Westm'.

Willo de Mulcastr' Alexo de Bastenthwayt & Robto de
Bampton in com' Cumb'.

De peditibus eligendis in comitatu Nottingham, et ad Eboracum ducendis.

R. diltis & fid' suis Laur' de Cadurcis + Thome de Hare-
worth saltm Quia ad refrenand' &c. ut sup' usq' ibi cum equis
& armis & toto v̄vicio nob debito q̄nto potentius posim⁹ ad
p̄ficiscend' exinde cont' dtos inimicos & rebelles nros ac in sub-
sidium expeditōis nre p̄dte plures hōies pedites ad arma potentes
oportebit necessario nos here Assignavim⁹ vos ad eligendū in
com' Notyngh' mille & trescentos hōies pedites quoz trescenti
sint lengatores tam infra libertates q̄m extra de validioribz & po-
tentioribz com' p̄dti & p̄ quoz sufficientia respondere velitis
coram nob & ad eosdem pedites ad nos usq' Eboꝝ ducend' ita
qd sint ibidem d̄ta die Dñica ad ultimū p̄mpti & parati ac
armis competentibz bene & sufficienter muniti ad p̄ficiscend' ex-
inde nobiscum cont' dtos inimicos nros ad eoz malitiam cum
Dei adjutorio reprimend'. Et ideo vob mandamus qd p̄dtos
hōies pedites eligatis et eos ad nos ad diem & locum p̄dtos
ducatis sicut p̄dtm est ita qd per v̄ri defectum d̄ta expeditio
nra quod absit nullatenus retardet' p̄ quod ad vos cape debeam⁹
Mandavim⁹ enim vic' nro com' p̄dti qd vob in p̄missis & ea
tangentibz sit intendens consulens & auxilians quotiens & put
ei scire fecit ex pte nra In cuj⁹ &c.

T. R. apud Notyngh'm xxiiij die Aug'.

P̄ ip̄m regem.

ROTULI SCOTIÆ.

Eodem modo assign' subscripti in com' subscriptis videt' A.D. 1318.
Johes Deyncourt & Hugo de Menyll in com' Derb' p̄ mille
peditibz.

De peditibus eligendis in terra de Hope in Wallia, et ad Eboracum ducendis.

R. diltis & fidelis suo Johi de Crumbwell saltm Quia ad re-
frenand' Scotoz inimicoꝝ &c. ut sup' usq' ibi & rebelles nros et
in auxiliū expeditōis nre plures hōies oportet necio nos here
Vob mandam⁹ qd de tra nra de Hope quam tenetis ad finū
vite v̄re ex concessione nra quinquaginta hōies pedites de vali-
dioribz tre p̄dte eligi & usq' Eboꝝ duci fac' ita qd sint ibidem
ad dtam diem ad ultimū p̄mpti & pati ac armis competentibz
bene muniti ad p̄ficiscend' exinde nobiscum ad vadia nra cont'
dtos inimicos & rebelles nros ad eoz malitiam cum Dei adjutorio
reprimend'. Et hoc sicut nos & honorem nrm & v̄rm ac com̄o-
dum regni nri diligitis nullo modo omittatis Mandavim⁹ enim
canar' nro de Kaernarvan qd vob vel attorn' v̄ro in hac pte seu
ductori hōiū p̄dtoꝝ vadia p̄ dtis hōibz peditibz & eoz ductore
a d̄ta tra v̄ra de Hope usq' Eboꝝ de exitibz ballive sue solvat.
T. R. apud Notyngh' xxv die Aug'. P̄ ip̄m R'.